

---

# **NORDFYNS GULVE HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 25622553**

Maderupskov 50  
5471 Søndersø

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2023**

---

**Jan Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    NORDFYNS GULVE HOLDING ApS  
Maderupskov 50  
5471 Søndersø

CVR-nr.:            25622553  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og håndværk samt investere i selskaber med tilsvarende formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.149.054, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 15.387.905.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-363.531</b>	<b>-362.037</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-363.531</b>	<b>-362.037</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-417.834	-349.379
Andre finansielle indtægter		334.979	1.667.375
Øvrige finansielle omkostninger		-906.668	-51.706
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.353.054</b>	<b>904.253</b>
Skat af årets resultat	1	204.000	-286.577
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.149.054</b>	<b>617.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-117.834	-49.379
Overført resultat		-1.649.020	-97.345
<b>I alt</b>		<b>-1.149.054</b>	<b>617.676</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		162.567	280.401
Andre tilgodehavender		0	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>162.567</b>	<b>780.401</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>162.567</b>	<b>780.401</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.861	271.490
Udskudte skatteaktiver		204.000	0
Tilgodehavende skat		68.195	0
Andre tilgodehavender		507.549	1.175.492
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>952.605</b>	<b>1.446.982</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.271.999	15.120.774
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>14.271.999</b>	<b>15.120.774</b>
Likvide beholdninger		734	48.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.225.338</b>	<b>16.615.915</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.387.905</b>	<b>17.396.316</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.567	150.401
Overført resultat		15.112.538	16.761.559
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>15.387.905</b>	<b>17.151.360</b>
Skyldig selskabsskat		0	244.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>244.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>244.956</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.387.905</b>	<b>17.396.316</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Årets aktuelle skat	0	286.577
Årets udskude skat	-204.000	0
	<u>-204.000</u>	<u>286.577</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>130.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	150.401
Årets resultat	-417.834
Modtaget koncerntilskud	300.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>32.567</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>162.567</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nordfyns Gulve Erhverv ApS, Søndersø	Søndersø	100 %

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår som moderselskab i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0